Fol. 20: Exp. prol.: Et ultimo venturus est iudicare bonos et malos, 
primo ergo tractabo de primo (articulo) deinde de aliis per ordinem. 

Rubrica: De primo articulo qui est credere in' unum deum. 
Inc. textus: Veritas divina infinita sine termino et eterna sine prin

cipio et sine fine cognita, laudata ... 
Fol. 68: Exp. expositio XIV articuli: Tu bone ihesu nisi quod postulo 

iustum fuerit secundum tue sanctissime voluntatis placitum semper fiat. 
Amen. Explicit liber qui vocatur de articulis contemplativis. Deo 
gracia s. 

Rubrica: Sequitur tercia principalis pars que est de septem sacra
mentis sacrosancte matris ecclesie. Et primo de prologo. 

Inc. prol.: Quemadmodum necesse est omnem christianum credere 
legis precepta decem et etiam xnrr articulos fidei catholice simili modo 
necesse est omnem verum christianum sacramenta (fol. 68 v) VII ec
clesie fideliter credentem ... 

Exp. prologus: ... nihilominus contricionem de negligencia quam 
erga iam recepta se noverint (fol. 69 a) habuisse. 

Fol. 69 a: Rubrica. De primo sacramento quod est babtismus. 
Inc. textus: Babtismus est primum sacramentum et principium 

christianismi ... 
Fol. 95 v: Expl. textus de VII sacramento, quod est de extrema un

ctione: ... ah originali peccato propter quod babtismum in tua sancta 
ecclesia statuisti. Superfiuum ergo esset si vice iterata reciperet qui 
semel recepisset. 

Fol. 95 v-96: (Conclusio totius operis): Gratias et laudes ago tibi 
domine deus ego servus tuus et filius ancille tue expleto libro isto sub
veniente gracia tua ad honorem gloriam et laudem tue summe unitatis 
indivisibilis et tue simplicis trinitatis personalis ac mirabilis incarna
cionis tue filii dei incarnate in urbe valentina anno ah incarnacione 
domini m cec xvii in mense aprili qui fuit inchoatus mense marcii in 
quo libro domine deus tria compendia continentur prout in eodem pa
tent. primum est de X. preceptis veteris legis. 2m est de XIIII articulis 
fidei catholice. 3m est de septem sacramentis ecclesie per que dicta com
pendia domine deus potest dirigí et illuminari in sua credulitate omnis 
christianus ad te memorandum et cognoscendum amandum laudandum 
et deprecandum b enedicendum et tibi per infinita secula seculorum 
serviendum. Amen. Deo gracias. 

Ill. Fols. 96-165: Raymundus Lullus: Apostrofem ad summum pon
tificem. 

Fol. 96 v: Inc. prol. Suscipiat sublime apex reverenda corona ec
clesie ... 

Fol. 96 v: Inc. textus: Ad probacionem articulorum fidei atten
dentes ... 
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Fol. 165: exp.: ... arma clericorum sunt armis eorum nobiliora et 
etiam fortiora.